ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Гарболовская СОШ»

(наименование ОУ)

Предмет: Английский язык

Класс: 7-8

Количество участников: 10

Место проведения: МОУ «Гарболовская СОШ»

Дата и время: 21.10.2020  16.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого
звания).

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «Гарболовская СОШ»

Предмет ___________английский язык_________________   Класс ____7-8___  Дата проведения ___21.10.2020______

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр
участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника
олимпиады

Кол-во
набранны
х баллов

(макс.
балл - 82)

Результат

(победитель
, призер,

участник)

1.
Пимахова Арина

Романовна

0007 МОУ «Гарболовская
СОШ»

8 а Захарова Ксения
Сергеевна

24 Победитель

2.
Макарова Кристина

Владимировна

0005 МОУ «Гарболовская
СОШ»

8 а Захарова Ксения
Сергеевна

23 Призер

3.
Кадченко Екатерина

Евгеньевна

0002 МОУ «Гарболовская
СОШ»

8 а Захарова Ксения
Сергеевна

21 Призер

4.
Петрова Мария

Денисовна

0001 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7 к Захарова Ксения
Сергеевна

20 Призер

5.
Лебедев Алексей

Александрович

0009 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7 а Захарова Ксения
Сергеевна

20 Призер

6. Мельничук
Александра

Константиновна

0006 МОУ «Гарболовская
СОШ»

8 а Зайцева Татьяна
Гавриловна

14 Участник

7. Седляр Валерия

Александровна

0008 МОУ «Гарболовская
СОШ»

8 а Захарова Ксения
Сергеевна

14 Участник

8. Емельяшина Дарьяна

Дмитриевна

0010 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7 а Зайцева Татьяна
Гавриловна

13 Участник

9. Павлычев Александр

Дмитриевич

0003 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7 к Захарова Ксения
Сергеевна

11 Участник

10. Юшманов Николай
Романович

00012 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7 к Захарова Ксения
Сергеевна

10 Участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
_______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:
Председатель жюри: Кулишко Кирилл Витальевич

Члены жюри:  Зайцева Татьяна Гавриловна, Захарова Ксения Сергеевна, Кадченко Наталья Александровна